
 

 

  
  

YFASTRADE VOB KULLANIM KILAVUZU 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YFASTRADE Hem Hisse Senedi Hem de VOB Müşterilerimize Özel! 
 
YFAS Trade Programı Hisse Senedi, Varant ve VOB emirlerinin ilgili borsaya iletilmesini sağlayan bir emir 
iletim kanalıdır.  Yfas Trade Programı ile, veri dağıtım kanalı (Euroline, Matriks, Foreks) canlı veri ekranları 
üzerinden emir hazırlanıp, hızlı bir şekilde gönderilebilir. 
 
Bu programdaki bilgi ekranları programı yavaşlatmaması açısından statik ekranlar olarak tasarlanmıştır.  
Açık tutuldukları süre içinde pozisyonlarda veya emirlerde oluşabilecek değişimler otomatik olarak 
güncelllenmemekte, bu güncelleme için "Yenile" butonuna basılması gerekmektedir.  
 

VOB İşlemleri 
 
YFAS Trade Programı üzerinden VOB hesabı ile ilgili işlemlerin yapılabilmesi için VOB sekmesinin seçili 
olması gerekmektedir. 
 
“VOB Hesap” Üzerinde işlem yapılacak veya sorgulanacak hesap numarasını gösterir.  Hisse hesaplarınız 
ve bunlara bağlı VOB hesaplarınız buradan seçilir. 
 
“YENİLE” butonu yardımıyla emirlerinizin, portföyünüzün, teminat durumunuzun son halini görebilirsiniz. 

PORTFÖY 
 
Yfas Trade  ekranı açıldığında ilk görüntülenen ekran “Portföy” sekmesinin seçili olduğu ekrandır. Bu 
ekranda sözleşme bazında, portföyünüzde bulunan Uzun/Kısa pozisyonunuzun miktarını ve borsada açık 
olarak bekleyen Uzun/ Kısa (Alış/Satış) emirlerinizi izleyebilirsiniz. 
 
Alış/Satış Emri 
 
Yfas Trade Programı’nda “Portföy” sekmesi seçili iken veya “Fiyatlar” sekmesi üzerindeyken sağ klik 
kullanarak Alış ve Satış emir pencereleri hazırlayabilirsiniz. Veya ana ekranın üzerinde Ayarlar sekmesinin 
yanındaki “AL” “SAT” butonlarıyla Alış Satış emir penceresi açabilirsiniz. 
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Alım Satım emir penceresi açıldığında Fiyat satırında aktif fiyat gelir.  (Alım/Satım emri giriş penceresinin 
"İşlem" satırının Alış'tan Satış'a veya Satış'tan Alış'a çevrilerek emrin değiştirildiği durumlarda da fiyat 
otomatik olarak aktif fiyata değişir.) 
 
Emir pencerelerinizin üst kısımlarında P, seçtiğiniz kontrattan -varsa- portföyünüzde kaç adet (U veya K) 
olduğunu; E, ilgili kontrattan  -varsa -bekleyen emrinizin kaç adet olduğunu ve T, kullanılabilir teminat 
durumunuzu gösterir. Emir pencerelerinin sağ alt köşesinde bulunan “B /K” harfleri emir pencerenizi Büyük 
yada Küçük olarak seçebilmeniz için  konmuştur.  Küçük ekranda default olarak emir türü KPY, süre Seans 
olarak kayıtlıdır.  Bunları değiştirmek için (Şartlı emir girişi ve/veya tarihli emir girişinde) büyük ekran seçimi 
yapılmalıdır. 
 
Emir ekranlarının altında emir gerçekleşince “E-mail” veya “Sms” gönderme seçenekleri vardır. 
İşaretlendiği durumda, müşterinin sistemde kayıtlı olan mail adresi veya cep telefon numarasına her 
gerçekleşen miktar için kısa mesaj/e-mail gönderilir. 
 
“Emri Sakla” kutucuğu işaretli ise, emir gönderildikten sonra emir penceresindeki bilgiler korunur, işaretli 
değil ise pencere temizlenir. 
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Portföy Boşalt 
 
Portföy sekmesi üzerinde sağ klikle “Portföyü Boşalt” seçilebilir.  Portföy Boşalt seçildiğinde ekrana 
müşterinin portföyündeki açık pozisyonlar gelir.  Kısa pozisyonlar karşısında "Al", uzun pozisyonlar 
karşısında "Sat" emri hazırlanır.  Bu ekran Toplu aktif Düzeltme ekranıyla oldukça benzer bir yapıda çalışır.  
Ekran üzerindeki "Alışları Seç" işaretliyse sadece Alış emirleri (Kısa pozisyonları kapatma amaçlı) seçilir, 
"Satışları Seç" işaretliyse sadece Satış emirleri (Uzun pozisyonları kapatma amaçlı) seçilir. "Hepsini Seç" 
işaretliyse portföyde bulunan Kısa veya Uzun tüm pozisyonlara ters işlem emri hazırlanır.  Tek tek seçmek 
için ise her emrin üzerinde sağ kilikle seçim yapılabilir. 
  
Onay tuşuyla gönderilecek olan portföy boşaltma talebi, Portföy boşaltma ekranında görünen aktif fiyat 
üzerinden gönderilir.  Bu aktif fiyat, Ekranın üstünde bulunan "2. kademeleri kullan" seçeneği işaretlenirse 
ilk kademe yerine ikinci fiyat kademesi olur.  
  
Sonuç kolonunda da gönderme işleminin başarılı olup olmadığı izlenir.  Gerçekleşip gerçekleşmediği ise 
Günlük Emirler veya Portföy ekranlarından kontrol edilebilir.  

STRATEJİ EMİRLERİ 
 
“Strateji” sekmesi yardımıyla Yfas Trade üzerinden Strateji Emri verebilirsiniz. Strateji emrinde 
oluşturduğunuz strateji doğrultusunda ilk emrinizi ve ilk emriniz gerçekleştiğinde borsaya gönderilmesini 
istediğiniz ikinci emrinizi aynı anda sisteme girersiniz.  Emirleriniz sistem tarafından takip edilir ve ilk emriniz 
gerçekleştiğinde ikinci emriniz otomatik olarak borsaya iletilir.  Strateji emirleri ile ilgili detaylı bilgi için 
tıkayınız: G:\VOB\Strateji Emri.yfastrade.doc 
 
GÜNLÜK EMİRLER 
 
Günlük emirler sekmesi Gerçekleşmiş, Borsada Bekleyen ve İptal edilmiş emirlerinizin tümünün 
görüntülenebildiği ekrandır. Bu ekran kendi içinde Bekleyen emirler, Gerçekleşen Emirler ve Strateji Emirleri 
(Borsaya gönderilmiş olan) olarak filitrelenip izlenebilir.  Burada bekleyen açık (borsada) emirler için, Alış 
emirleri "Lacivert", Satış emirleri "Pembe" olacak şekilde renklendirme yapılmıştır.  Gerçekleşen işlemler 
ise Alış emirlerinde “Yeşil”, Satış emirlerinde “Kırmızı” renkte izlenecektir. 
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Bu ekran üzerinde seçilen emir için sağ klikle Emir düzeltme, İptal veya tüm emirler için Toplu aktif düzeltme 
ve Toplu iptal yapılabilir. 
 
Emir Düzeltme 
 
Emir Düzeltme ekranı üzerinde bulunan AF butonuna basıldığında , fiyat kutucuğuna  Aktif Fiyat gelir. 



 

 5

 Turkish Markets Daily, 8 June 2011 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Toplu Aktif Düzeltme 
 
Toplu aktif düzeltme seçildiğinde ekrana müşterinin borsada bekleyen tüm emirleri gelir.  Ekranın üzerinde 
bulunan "Hepsini Seç" , "Alışları Seç" veya "Satışları Seç" seçeneklerinden işaretli olana göre tüm 
emirlere - sadece alış veya satış emirlerine aktif fiyata düzeltme hazırlanır.   Tek tek seçmek için ise her 
emrin üzerinde sağ kilikle seçim yapılabilir. 
  
Onay tuşuyla gönderilecek olan düzeltme talebi, aktif düzeltme ekranında görünen aktif fiyat üzerinden 
gönderilir.  Bu aktif fiyat, Ekranın üstünde bulunan "2. kademeleri kullan" seçeneği işaretlenirse ilk kademe 
yerine ikinci fiyat kademesi olur.  
  
Sonuç kolonunda da gönderme işleminin başarılı olup olmadığı izlenir.  Gerçekleşip gerçekleşmediği ise 
Günlük Emirler veya Portföy ekranlarından kontrol edilebilir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toplu Emir İptal 
 
Toplu İptal seçildiğinde ekrana müşterinin borsada bekleyen tüm emirleri gelir.  Ekranın üzerinde bulunan 
"Hepsini Seç" , "Alışları Seç" veya "Satışları Seç" seçeneklerinden işaretli olana göre tüm emirlere / sadece 
alış veya satış emirlerine toplu iptal talebi hazırlanır.   Tek tek seçmek için ise her emrin üzerinde sağ klikle 
seçim yapılabilir. 
  
"GÖNDER" tuşuyla, seçilen emirler için toplu iptal talebi sisteme gönderilir. 
  
Sonuç kolonunda da gönderme işleminin başarılı olup olmadığı izlenir.  Gerçekleşip gerçekleşmediği ise 
Günlük Emirler veya Portföy ekranlarından kontrol edilebilir. 
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HESAP BİLGİLERİ 
 
Bu ekranla VOB hesabınızdaki güniçi kar zarar rakamını ve teminat durumunuzu izleyebilirsiniz. 
Güniçi kar/zarar rakamı, son işlem fiyatına göre ve uzlaşma fiyatına göre olmak üzere iki türlü 
gösterilmektedir. (Açık pozisyon olmayan hesaplarda uzlaşma fiyatına göre ve son fiyata göre hesaplanan 
güniçi kar zarar rakamları aynı olacaktır.) 
 
Teminat rakamları borsaya uygun olarak uzlaşma fiyatına göre hesaplanan kar/zarar üzerinden 
hesaplanmaktadır. 
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GERÇEKLEŞEN ORTALAMA FİYAT 
 
Gün içi yapılan işlemlerin kontrat bazında ağırlıklı ortalama fiyatını gösterir.  Buradan toplam kaç adet Uzun 
ve/veya Kısa kontratın, hangi ortalama fiyatla gerçekleştiği takip edilebilir.  
 

FİYATLAR 
 
Bu ekran üzerinden seçili kontrat için sağ klikle Alım/ Satım emri hazırlanabilir. 
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AYARLAR 
 
Bu ekran üzerinden Müşterilerin alım/satım ekran pencerelerini  kendi tercihleri doğrultusunda ayarlayıp 
kaydedebilecekleri aşağıdaki seçenekler mevcuttur. 
 

1) Emir girişi ve İptallerinde onay ekranı gelmemesi seçenekleri: 
Bu seçenekler işaretli ise emir gönderimi ve iptal taleplerinde onay sorulmaz. 

(Ancak müşteriler bu seçeneklere, Şubelerin temin edeceği beyan formunu imzaladıktan sonra erişebilir 
hale gelebilirler.) 
 
       2) “VOB İşlemlerinde aşağıdaki ayarları kullan” başlığı işaretlenerek emir pencerelerinin default 
ayarları,  
 
* Emri saklanın işaretli gelmesi, 
* Emir miktarının seçili adetten gelmesi 
* Emir Tipinin Limit /Kapanış / Piyasa/ Piyasa En İyi Fiyattan olması 
* Emir ekranlarının büyük - küçük olması, 
* Emir Türünün KPY / KIE / GIE / SAR olması  
 
şeklinde değiştirilebilir. 
 
3) Alış /Satış emir ekranlarında Fiyat Kademelerinin küçükten büyüğe ya da büyükten küçüğe doğru 
kullanıcı tercihi doğrultusunda sıralanmasını sağlayan seçenek mevcuttur.  

AYARLAR 2 
 
VOB Emir giriş ekranlarında bulunan, emir gerçekleşince “E-mail” veya “Sms” gönder seçeneklerinin default 
olarak seçili gelmesi bu ekrandan ayarlanabilmektedir. 
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